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1 Modellübersicht 
 

1.1 LBV 4300 für Köppl Einachsschlepper - C02871 R01 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

1 C01672 R01 1 Bläservorsatz für LBV 4300 

2 C02845 R00 1 Triebstrang für Köppl Einachsschlepper 

3 C02847 R01 1 Keilriemengehäuse für Einachsschlepper 

4 C02861 R00 1 Fahrgestell mit Laufrad 
 
 
 
 

1.2 LBV 3300 für Köppl Einachsschlepper - C02893 R01 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

1 C02873 R01 1 Bläservorsatz für LBV 3300 

2 C02845 R00 1 Triebstrang für Köppl Einachsschlepper 

3 C02847 R01 1 Keilriemengehäuse für Einachsschlepper 

4 C02861 R00 1 Fahrgestell mit Laufrad 
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2 Baugruppenübersicht 
 

2.1 Bläservorsatz für LBV 4300 – C01672 R01 
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Bläservorsatz für LBV 4300 – C01672 R01 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

1 950 051 602.01 1 Kunststoffgehäuse 

2 950 050 622 1 Dämmstoff Ausblasseite 

3 C01480 1 Schalldämpfereinsatz ohne Dämmstoff 

4 C01473 1 Ausblasrohr breite Ausführung 

5 C01476 1 Klappdüse 

6 950 050 648 1 Lüfterrad 

7 950 050 031 1 Antriebsnabe 

8 924 106 015 2 Lager 

9 040 950 010 1 Lageraufnahme 

10 040 950 083 1 Klemmhülse 

11 040 950 082 1 Klemmhülse 

12 C02358 1 Klemmring Blasseite 

13 C02355 1 Verstellring innen 

14 C02356 1 Verstellring außen 

15 C02354 1 Klemmring  

16 950 050 624 2 Befestigungssegment 

17 C01469 1 Distanzring 

18 950 050 616 1 Abdeckscheibe 

19 950 050 623 1 Dämmstoff vorne 

20 909 200 021 1 Zugfeder 

21 941 200 100 1 Klemmhebel M8 

22 902 642 016 4 Schneidschraube 

23 901 006 016 4 Skt.-Schraube ohne Schaft 

24 901 006 030 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

25 901 006 130 6 Skt.-Schraube ohne Schaft 

26 905 106 000 13 U-Scheibe 

27 905 206 025 27 K-Scheibe 

28 900 006 002 20 Stoppmutter 

29 901 008 016 6 Skt.-Schraube ohne Schaft 

30 901 108 090 6 Skt.-Schraube mit Schaft 

31 901 008 180 1 Skt.-Schraube ohne Schaft 

32 905 008 000 6 Federring 

33 905 408 000 4 Federscheibe, gewellt 

34 905 108 000 14 U-Scheibe 

35 900 008 002 12 Stoppmutter 
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2.2 Bläservorsatz für LBV 3300 – C02873 R01 
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Bläservorsatz für LBV 3300 – C02873 R01 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

1 950 051 600.01 1 Blasgehäusesatz 3300 - grau 

2 950 050 622 1 Dämmstoff Ausblasseite 

3 C03993 1 Schalldämpfereinsatz kompl. 

4 950 050 626 1 
Ausblasdüse passend für  

Blasgehäuse 3300 

5 950 050 627 1 Klappdüse 

6 950 050 649 1 Lüfterrad 

7 950 050 031 1 Antriebsnabe 

8 924 106 015 2 Lager 

9 040 950 010 1 Lageraufnahme 

10 040 950 083 1 Klemmhülse 

11 040 950 082 1 Klemmhülse 

12 C02358 1 Klemmring Blasseite 

13 C02355 1 Verstellring innen 

14 C02356 1 Verstellring außen 

15 C02354 1 Klemmring  

16 950 050 624 2 Befestigungssegment 

17 C01469 1 Distanzring 

18 950 050 616 1 Abdeckscheibe 

19 950 050 623 1 Dämmstoff vorne 

20 909 200 021 1 Zugfeder 

21 941 200 100 1 Klemmhebel M8 

22 904 048 016 4 Blechschraube 

23 901 006 016 4 Skt.-Schraube ohne Schaft 

24 901 006 030 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

25 901 006 130 6 Skt.-Schraube ohne Schaft 

26 905 106 000 14 U-Scheibe 

27 905 206 025 26 K-Scheibe 

28 900 006 002 20 Stoppmutter 

29 901 008 016 6 Skt.-Schraube ohne Schaft 

30 901 108 090 6 Skt.-Schraube mit Schaft 

31 901 008 130 1 Skt.-Schraube 

32 905 008 000 6 Federring 

33 905 408 000 4 Federscheibe, gewellt 

34 905 108 000 14 U-Scheibe 

35 900 008 002 12 Stoppmutter 
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2.3 Triebstrang für Köppl - Einachsschlepper– C02845 R00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

20 905 010 000 6 Federring 

21 905 012 000 4 Federring 

22 905 106 000 6 U-Scheibe 

23 905 108 000 6 U-Scheibe 

24 905 110 000 8 U-Scheibe 

25 900 010 001 2 Skt.-Mutter 

26 900 008 002 6 Stoppmutter 

27 901 006 025 6 
Skt.-Schraube 

ohne Schaft 

28 901 108 140 1 
Skt.-Schraube 

mit Schaft 

29 901 010 025 6 
Skt.-Schraube 

ohne Schaft 

30 901 210 035 1 
Senkschraube 

mit Innen.-Skt 

31 901 012 035 4 
Skt.-Schraube 

ohne Schaft 

32 943 225 000 2 Schutzkappe 

33 941 200 106 1 Klemmhebel 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

1 040 950 040 1 Antriebswelle 

2 C02801 1 Anbauflansch 

3 C02846 1 Zwischenträger 

4 C01641 1 Halter Abstellstütze 

5 C01501 1 Abstellstütze 

6 922 209 001 1 Getriebe 

7 C01749 1 Antriebswelle 

8 C02548 1 Konus 

9 705 451 005 1 Deckscheibe 

10 C02849 1 Distanzbuchse 

11 C02051 1 Haltescheibe 

12 C01626 1 Keilriemenscheibe 

13 C01627 1 Keilriemenscheibe 

14 921 106 842 2 Keilriemen 

15 908 210 850 1 Passfeder 

16 908 108 715 1 Passfeder 

17 908 008 725 1 Passfeder 

18 905 006 000 6 Federring 

19 905 008 000 1 Federring 
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2.4 Keilriemengehäuse für Einachsschlepper - C02847 R01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

1 C02848 1 Keilriemengehäuse 

2 C02798 1 Abdeckplatte 

3 C02799 1 Abdeckplatte unten 

4 700 100 042 1 Spannrollenhalter 

5 C06039 1 Spannrolle 

6 924 606 006 2 Kugellager 

7 905 900 141 2 Sicherungsring  

8 906 032 000 2 Sicherungsring 

9 C06040 1 Lagerachse 

10 C01624 1 Anbauplatte Spannrollenhalter 

11 909 200 155 1 Zugfeder 

12 901 006 016 6 Skt.-Schraube ohne Schaft 

13 901 006 020 1 Skt.-Schraube ohne Schaft 

14 901 008 016 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

15 901 210 080 1 Senkschraube mit Innenskt. ohne Schaft 

16 902 738 234 1 Zollschraube 

17 900 006 001 1 Skt.-Mutter 

18 905 106 000 6 U-Scheibe 

19 905 108 000 2 U-Scheibe 

20 905 110 000 2 U-Scheibe  

21 905 206 018 1 K-Scheibe 

22 905 006 000 6 Federring 

23 905 008 000 2 Federring 

24 auf Anfrage 1 Typenschild 
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2.5 Fahrgestell mit Laufrad - C02861 R00  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

1 C02868 1 Fahrgestell 

2 950 010 005 1 Radgabel 

3 926 154 135 1 Rad 

4 924 106 204 2 Lager 

5 705 205 113 1 Radachse 

6 705 273 115 2 Distanzring  

7 905 210 000 2 K-Scheibe 

8 905 108 000 8 U-Scheibe 

9 900 008 002 4 Stoppmutter 

10 900 010 002 1 Stoppmutter 

11 901 008 025 4 Skt.-Schraube ohne Schaft 

12 901 110 130 1 Skt.-Schraube mit Schaft 

13 713 020 040 2 Distanzring 20 mm 

14 950 010 006 4 Distanzring 10 mm 

15 910 006 000 1 Schmiernippel 

16 907 108 000 1 Klappstecker 


